ПРОТОКОЛ  № 207                                                                                                                              Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциация                                                                              «Уральское общество изыскателей»
г.Екатеринбург                                                                                                    «28» ноября 2022г.
Заседание проводится в заочной форме.

Всего членов Совета  – 9 человек

Из них:  Присутствовали: Радаев В.В. – Президент Совета

Теляков А.Ю. – член Совета

Алехин В.Н. – член Совета

Хлопова Н.Н.- член Совета

Боровкова Е.В. – член Совета
Итого 5 членов Совета. Явка – 56%. В соответствии с Уставом Ассоциации кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:
1.О внесении изменений в Единый электронный реестр НОПРИЗ по заявлению АО «УралТИСИЗ» ( ИНН 6660007606).
2. О внесении изменений в Единый электронный реестр НОПРИЗ по заявлению ЗАО «Дедал» ( ИНН 5902117172).
По 1 вопросу повестки дня : В СРОА «УралОИЗ» поступило заявление от члена ассоциации  -АО «УралТИСИЗ», о внесении изменений в Единый электронный реестр:  АО «УралТИСИЗ» принял решение выполнять инженерные изыскания на объектах капитального строительства  за исключением особо опасных, технически сложных, уникальных объектах и и объектах использования атомной энергии   ввиду отсутствия необходимых специалистов.  За внесение данных изменений в реестр членов  СРО
Голосовали:                                                                                                                                                                «За» - 5
«Против» - нет                                                                                                                                          «Воздержался» - нет
Решили: Внести изменения в Единый электронный реестр членов СРО в отношении АО «УралТИСИЗ» , предоставить им право выполнять инженерные изыскания на объектах капитального строительства за исключением особо опасных,технически сложных и уникальных объектах и объектах использования атомной энергии.Направить данную информацию в НОПРИЗ.
По 2 вопросу повестки дня : В СРОА «УралОИЗ» поступило заявление от члена ассоциации  -ЗАО «Дедал», о внесении изменений в Единый электронный реестр:  Внесение изменений в название организации – АО «Дедал»,  КПП 590201001, изменение юридического адреса – 614000 г.Пермь ул.Газеты Звезда,д.30, оф.1.За внесение данных изменений в реестр членов   СРО

Голосовали:                                                                                                                                                                «За» - 5

«Против» - нет                                                                                                                                          «Воздержался» - нет

Решили: Внести изменения в Единый электронный реестр членов СРО в отношении АО «Дедал» согласно заявлению. Направить данную информацию в НОПРИЗ.
             Президент Совета СРОА«УралОИЗ» ___________________________________В.В.Радаев
PAGE
1